AÇO INOXIDÁVEL E PLÁSTICO, 

ESTERILIDADE : ESTÉRIL, USO 

UND 10 R$485,00 R$4.850,00 

ÚNICO. 

GARANTIA MÍNIMA DE 6 

MESES. 

11.5. O custo estimado total da contratação é de R$:                                                                               

R$ 260.614,98 (Duzentos e sessenta mil, seiscentos e quatorze reais e 

noventa e oito centavos), conforme custos unitários apostos na tabela 

acima extraídos da pesquisa de preços de N°350. 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.6. A despesa tem adequação orçamentária e financeira com a Lei 

Orçamentária Anual e compatibilidade com a Lei de Diretrizes